



<http://www.cedar.com.pl>

SYSTEM RENOWACYJNY

PRZEZNACZENIE:

Renowacyjny system malarski dla powierzchni zzieleniałych (np. od alg), zagrzybionych, łuszczących się, z wykwitami po zalaniach, gdzie zalecane jest całkowite usunięcie wcześniejszych powłok po farbach lateksowych lub emulsyjnych.

OPIS SYSTEMU:

Kolejność postępowania	Nazwa wyrobu	Wykonywana czynność
1	EMA-STRIPPER	Usunięcie starych powłok po farbach lateksowych lub emulsyjnych
2	EMA-GRUNT	Zneutralizowanie i wzmocnienie oczyszczonego podłoża
3	CEKRYL T	Zabezpieczenie powierzchni ochronną warstwą CEKRYL T

- EMA - STRIPPER to wodny usuwacz starych emulsyjnych i lateksowych farb akrylowych, akrylowo- styrenowych, winylowych itp. Żelowa formuła EMA - STRIPPER sprawia, że produkt jest łatwy do aplikacji na pionowych powierzchniach. Łagodny dla podłoża, łatwo zmywalny wodą co ułatwia sprzątanie po pracy np. czyszczenie pędzli, wiader itp. To doskonała alternatywa dla usuwaczy farb zawierających agresywne rozpuszczalniki.
- EMA-GRUNT to głęboko penetrująca emulsja polimerowa do gruntowania i uszczelniania podłoży mineralnych na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń. EMA-GRUNT stabilizuje powierzchnię po usunięciu farby zdzieraczem EMA-STRIPPER.
- CEKRYL T to farba do ochronno-dekoracyjnego malowania elewacji budynków typu cementowo-wapiennego, oraz podłoży malowanych uprzednio innymi farbami emulsyjnymi i lateksowymi. CEKRYL T zaleca się szczególnie do malowania zewnętrznych elewacji budynków znajdujących się w atmosferze przemysłowej oraz do wymalowań wewnętrznych, w których wymagana jest duża odporność na wilgoć, szorowanie i mycie.

<http://www.cedar.com.pl>

BIURO HANDLOWE: 61-695 Poznań, ul. Lechicka 59 pok. 19 ■ tel./fax: +48 61 852 11 67/ 68 ■ e-mail: cedar@cedar.com.pl

Dane w niniejszej ulotce zostały napisane na podstawie wyników testów i doświadczeń prowadzonych w ściśle określonych warunkach. Nie mogą jednak stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń. Obowiązkiem użytkownika jest upewnienie się, czy określony produkt ma zastosowanie do jego celów. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność za podjęcie wszystkich koniecznych środków bezpieczeństwa niezależnie od tego czy są one wskazane w tym dokumencie. Zastrzegamy sobie prawo zmiany instrukcji bez uprzedniego zawiadomienia.